
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

29.04.2020                                                                                                № 21/88-2 
с.Октябрьский Городок 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 20.08.2019 №13/58-2 «О налоге на имущество 

физических лиц в Октябрьском муниципальном образовании  

Татищевского муниципального района Саратовской области  

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского 

муниципального района Саратовской области, Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 08.11.2019 № 15/64-2 «О налоге на имущество 

физических лиц в Октябрьском муниципальном образовании Татищевского 

муниципального района Саратовской области», исключить в абзаце 5 

подпункта 1 пункта 2 слово «представленных» и слово «дачного». 

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования 

нормативно-правовых актов. 

 

 

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов 

 

 


